
nd pro-byg ApS

CVR-nr.: 42268534

Holmeåvej 31
6682 Hovborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Nirijus Dvelys
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden nd pro-byg ApS
Holmeåvej 31
6682 Hovborg

CVR-nr.: 42268534
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømmerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 46634 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.089.254	692.351
Eksterne omkostninger		-762.967	-527.980
Bruttoresultat		326.287	164.371
Personaleomkostninger		-252.940	-122.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		65.847	28.673
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	-802
Ordinært resultat før skat		64.659	27.871
Skat af årets resultat		-10.568	-5.398
Årets resultat		54.091	22.473
Forslag til resultatdisponering			
I alt			22.473

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.334	26.667
Materielle anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.281	
Tilgodehavender i alt		119.281	
Likvide beholdninger		19.346	85.232
Omsætningsaktiver i alt		138.627	85.232
AKTIVER I ALT		151.961	111.899

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		17.694	
Overført resultat		46.634	22.473
Egenkapital i alt		104.328	62.473
Hensættelse til udskudt skat		3.320	-733
Hensatte forpligtelser i alt		3.320	-733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.592	7.492
Skyldig selskabsskat		10.568	5.398
Skyldig moms og afgifter		26.720	25.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.433	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.313	50.159
Gældsforpligtelser i alt		44.313	50.159
PASSIVER I ALT		151.961	111.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret